AKBULUT, Dursun Ali, "Samsun'un Gazi Günü ya da 19 Mayıs Bayramı", **Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi**, C XI, S 33, Kasım 1995, s.771-779.

AKBULUT, Dursun Ali, **Saltanat, Hilâfet ve Milli Hâkimiyet**, İstanbul 2006.

ATATÜRK, K., **Nutuk**, Cilt II-III, İstanbul 1973.

Celâl Nuri, "Bizde Cumhuriyetin İlgası", **Âti**, 6 Teşrinisani1334/1918.

Hoca Şükrü, **Hilâfet-i İslâmiye ve Büyük Millet Meclisi**, Ankara 1339/1923.

KRAMERS, J. H., "Sultan", **İslâm Ansiklopedisi**, XI. Cilt, s.24-28.

Lütfi Fikri, **Hükümdarlık Karşısında Milliyet, Mesuliyet ve Tefrik-i Kuva Mesaili**, İstanbul 1338/1922.

TBMM Gizli Celse Zabıtları, c. 3, Ankara 1985.

TBMM Zabıt Ceridesi, c. 24, Ankara 1960.

Türk Parlamento Tarihi, TBMM Vakfı Yayınları No: 4, I. Dönem, c. 1.

YALÇIN, B. Sıtkı, GÖNÜLAL, İsmet, **Atatürk İnkılabı**, Ankara 1984.

Yunus Nadi, “Yeni Bir Cidal Devri”, **Yeni Gün**, 26 Teşrinisani 1338/1922.

28/11/2023 tarihinde <https://ataturkansiklopedisi.gov.tr/bilgi/saltanatin-kaldirilmesi/?pdf=3389> adresinden erişilmiştir